
UCHWAŁA NR XVII/185/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Myszyniec nieruchomości oznaczonej 
nr ewidencyjnym 337/7 o powierzchni 0,15 ha, położonej w obrębie Drężek gmina Myszyniec, 
z przeznaczeniem na cele kulturalne oraz sportowo - rekreacyjne, zgodnie z załącznikiem graficznym do 
uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D90D17-E24A-41EA-9B9F-877D91A5B067. uchwalony Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały Nr XVII/185/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 listopada 2020 r.

Lokalizacja działki 337/7 położonej w obrębie Drężek gmina Myszyniec przeznaczonej
na cele sportowo rekreacyjne

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D90D17-E24A-41EA-9B9F-877D91A5B067. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie na własność Gminy Myszyniec

nieruchomości położonej w obrębie Drężek gmina Myszyniec, składającej się z działki oznaczonej nr

ewidencyjnym 337/7 o powierzchni 0,15 ha, z przeznaczeniem na cele sportowo – rekreacyjne oraz

kulturalne.

Ze względu na brak miejsca przeznaczonego na cele kulturalne oraz rekreacyjno-sportowe na terenie

sołectwa Drężek, mieszkańcy w ramach funduszu sołeckiego na rok 2020 zgłosili zakup działki na w/w cel.

Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność zakupu przedmiotowej działki z przeznaczeniem na ten

właśnie cel.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,

przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania nieruchomości.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D90D17-E24A-41EA-9B9F-877D91A5B067. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Lokalizacja działki 337/7 położonej wobrębie Drężek gmina Myszyniec przeznaczonej

na cele sportowo rekreacyjne
	Załącznik

